
2

4

1

5

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月15日（火）10回金沢4日
 1R 無料ネット新聞うまかつ．ｎｅｔ金沢賞 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ウマダッチ
父:ディスクリートキャット  母:カネツプリンセス

牡  3 栗原大河
56.0

1:30.4
(－)

1-1-1-1 39.3 － 2 491
(-4)

金田一昌（金沢）
大田恭充
中山　高鹿康

2 4 ラブヒカリ
父:エイシンヒカリ  母:エーシンフラクタル

牝  3 青柳正義
54.0

1:30.8
(2)

5-4-3-2 39.4 － 1 431
(+3)

井樋一也（金沢）
小濱正智
佐々木　恵一

3 1 エレガントジュエリ
父:ダノンレジェンド  母:エレガントウーマン

牝  3 池田敦
54.0

1:31.2
(2)

3-3-4-3 39.8 － 3 422
(-7)

中川雅之（金沢）
畠山朝子
宮内牧場

4 5 ヒメカミノテング
父:サトノクラウン  母:ファミリズム

牝  3 加藤翔馬
▲51.0

1:32.1
(4)

6-6-6-6 39.8 － 5 416
(-1)

加藤和義（金沢）
矢野琢也
スマイルファーム

5 6 アオイサロン
父:キンシャサノキセキ  母:アルプサロン

牝  3 鈴木太一
54.0

1:32.9
(4)

2-2-2-4 41.7 － 6 472
(+1)

加藤和義（金沢）
東邦男
市川フアーム

6 3 エフボマ
父:ノヴェリスト  母:フォルゴラーレ

牝  3 中島龍也
54.0

1:33.2
(1 1/2)

4-5-5-5 41.6 － 4 457
(+5)

中川雅之（金沢）
吉田勝利
モリナガファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,3,4,5

2,6,1,4,3,5

2,6,4,1,3,5

2,4,1,6,3,5

払戻金
単 勝 2 200円

複 勝 2 100円

4 100円

ワイド 2-4 100円

1-2 130円

1-4 120円

馬 連 2-4 120円

馬 単 2-4 250円

3連複 1-2-4 150円

3連単 2-4-1 500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


