1R 無料ネット新聞うまかつ. n e t 金沢賞 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良					
П	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:64,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:40,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ウマダッチ 父:ディスクリートキャット 母:カネツプリンセス	牡 3	栗原大河 56.0	1:30.4 (-)	1-1-1-1	39.3	_	2	491 (-4)	金田一昌(金沢) 大田恭充 中山 高鹿康
2	4	4	ラブヒカリ 父:エイシンヒカリ 母:エーシンフラクタル	牝 3	青柳正義 54.0	1:30.8 (2)	5-4-3-2	39.4	_	1	431 (+3)	井樋一也(金沢) 小濱正智 佐々木 恵一
3	1	1	エレガントジュエリ 父:ダノンレジェンド 母:エレガントウーマン	牝 3	池田敦 54.0	1:31.2 (2)	3-3-4-3	39.8	_	3	422 (-7)	中川雅之(金沢) 畠山朝子 宮内牧場
4	5	5	ヒメカミノテング 父:サトノクラウン 母:ファミリズム	牝 3	加藤翔馬 ▲51.0	1:32.1 (4)	6-6-6-6	39.8	_	5	416 (-1)	加藤和義(金沢) 矢野琢也 スマイルファーム
5	6	6	アオイサロン 父:キンシャサノキセキ 母:アルプサロン	牝 3	鈴木太一 54.0	1:32.9 (4)	2-2-2-4	41.7	ı	6	472 (+1)	加藤和義 (金沢) 東邦男 市川フアーム
6	3	3	エフボマ 父:ノヴェリスト 母:フォルゴラーレ	牝 3	中島龍也 54.0	1:33.2 (1 1/2)	4-5-5-5	41.6	_	4	457 (+5)	中川雅之(金沢) 吉田勝利 モリナガファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,1,3,4,5
2コーナー	2,6,1,4,3,5
3コーナー	2,6,4,1,3,5
4コーナー	2,4,1,6,3,5

● 払戻金

単 勝	2	200円
複 勝	2	100円
	4	100円

ワイド	2-4	100円
	1-2	130円
	1-4	120円

馬連	2-4	120円
馬単	2-4	250円

3連複	1-2-4	150円
3連単	2-4-1	500円